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Opis produktu

Spot LED do tworzenia akcentéw Swietlnych i podkreslania konturéw lub numeréw doméw za pomoca
energooszczednej zaréwki LED.

To oswietlenie LED ma kat widzenia ca. 30° moc ok. 3 W. Podtaczenie tego oswietlenia LEDS 600-... wykonuje sie
za pomoca dotaczonej kostki zaciskowe;j.

Dane techniczne

napiecie robocze: 12V AC lub 20-30 V DC

prad roboczy: maks. 500 mA lub maks. 150 mA
temperatura barwy zrédta swiatta: 6000 K

natezenie Swiatta: 5134 cd/kim

strumien swietlny: 28 Im

stopien ochrony: IP 54

temperatura otoczenia: —-20 °Cdo +55 °C

wymiary (mm) szer. x wys. x gt.: 99 x99 x 62

Informacje o wyrobie

Nazwa artykutu opis artykutu Kolor/Materiat KG nr artykutu

LEDS 600-0 AG Spot LED Szary antracyt D 210004990-00
LEDS 600-0 DG Spot LED ciemno-szary z efektem skrzenia D 200038909-00
LEDS 600-0 SM Spot LED Srebrny metalik D 200036617-00
LEDS 600-0 W Spot LED biaty D 200036615-00
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Osprzet

Nazwa artykutu
Vario 611 AG
Vario 611 DG
Vario 611 SM
Vario 611 W

Czesci zamienne

Nazwa artykutu
LEDS 600-...
LEDS 600-0
Vario 611
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opis artykutu

Lakier naprawczy
Lakier naprawczy
Lakier naprawczy
Lakier naprawczy

opis artykutu

Kostka zaciskowa

Kolor/Materiat

Szary antracyt

ciemno-szary z efektem skrzenia
Srebrny metalik

biaty

Kolor/Materiat
czarny
pozostate
szary
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KG nr artykutu

0

0
0
0

210007124-00
210007123-00
210007117-00
210007116-00

KG nr artykutu

E 210007572-00
E 210011018-00
E  210007484-00
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Informacja o produktach 782 kB Pobieranie
LEDS 600-... Deklaracja Zgodnosci 66,1 kB Pobieranie
Dodatkowe informacje 140 kB Pobieranie
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http://www.siedle.com/doc/de/de/did.2511/LEDS_600-0_200036608-00_PI--.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.4133/LEDS_600_LED_Spot_Konform_Erkl.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.109055/Reach_RoHs_Konformitaet.pdf

